
Nr. 8942
24 februari

2021

Regeling van de Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport van 

16 februari 2021, kenmerk 1823086-218025-DMO, houdende wijziging van de 

Stimuleringsregeling E-health Thuis in verband met een ophoging van het 

subsidieplafond voor 2021

De Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport,

Gelet op artikel 5 van de Kaderwet VWS-subsidies;

Besluit:

ARTIKEL I 

In artikel 6, eerste lid, van de Stimuleringsregeling E-health Thuis wordt ‘€ 5.000.000’ vervangen door 
‘€ 15.000.000’.

ARTIKEL II 

Deze regeling treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van de Staatscourant 
waarin zij wordt geplaatst en werkt terug tot en met 1 januari 2021.

Deze regeling zal met de toelichting in de Staatscourant worden geplaatst.

De Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport,
H.M. de Jonge

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2021 nr. 8942 24 februari 2021



TOELICHTING 

De onderhavige regeling strekt tot wijziging van de Stimuleringsregeling E-health Thuis (hierna: SET). 
Het subsidieplafond van de SET wordt voor het jaar 2021 opgehoogd naar een bedrag van 
€ 15.000.000,–. Inhoudelijk blijft de SET verder ongewijzigd. Deze wijziging wordt met terugwerkende 
kracht ingevoerd, zodat de verhoging van het subsidieplafond voor heel 2021 geldt.

De Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport,
H.M. de Jonge

2 Staatscourant 2021 nr. 8942 24 februari 2021


	Regeling van de Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport van 16 februari 2021, kenmerk 1823086-218025-DMO, houdende wijziging van de Stimuleringsregeling E-health Thuis in verband met een ophoging van het subsidieplafond voor 2021
	ARTIKEL I 
	ARTIKEL II 
	TOELICHTING 


